Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области
«Волгодонский техникум информационных технологий,
бизнеса и дизайна имени В. В. Самарского»

ПРИКАЗ
от 17.08.2019 г.							            	№ 45
г. Волгодонск
О зачислении в состав студентов очной формы на обучение
 с полным возмещением затрат по образовательным
программам среднего профессионального образования
по программам подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с  Федеральным Законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 №36, правилами приема граждан  в ГБПОУ РО «ВТИТБиД» в 2019 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября в число студентов на 1 курс на базе основного общего образования для обучения с полным возмещением затрат с освоением основной профессиональной образовательной программы среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов среднего звена:
1.1. Специальность: 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
                  группа Д-19/К
                  Срок обучения 3 года 10 месяцев
	1.
	Абрамова Александра Алексеевна

	2.
	Витушкина Ксения Евгеньева

	3.
	Власова Елизавета Сергеевна

	4.
	Волик Яна Романовна

	5.
	Володина Виктория Валерьевна

	6.
	Гончарова Виктория Андреевна

	7.
	Григорьева Варвара Сергеевна

	8.
	Донскова Элеонора Ивановна

	9.
	Дорошенко Данил Алексеевич

	10.
	Ермашева Софья Романовна

	11.
	Комиссаренко Анастасия Константиновна

	12.
	Котинева Анастасия Ивановна

	13.
	Кузьменков Лев Олегович

	14.
	Кушнарева Анастасия Александровна

	15.
	Ладыгина Алена Алексеевна

	16.
	Любушкина Мария Александровна

	17.
	Мещанинова Софья Павловна

	18.
	Попова Марина Викторовна

	19.
	Радыгин Владислав Дмитриевич

	20.
	Росликова Александра Евгеньевна

	21.
	Самохин Николай Петрович

	22.
	Тарарыка Елизавета Владимировна

	23.
	Тотьмянина Лидия Германовна

	24.
	Тотьмянина Ангелина Германовна

	25.
	Тасоев Давид Давидович

	26.
	Туренко Виктория Андреевна

	27.
	Чикин Максим Андреевич

	28.
	Шатурова Ольга Викторовна

	29.
	Яцкова София Эдуардовна

	30.
	Яшина Анна Дмитриевна

1.2 Специальность: 09.02.07 Информационные системы и
       программирование, группа ИСП-19/К
       Срок обучения 3 года 10 месяцев
	31.
	Агаев Рамиль Эйнуллаевич

	32.
	Акользин Артем Андреевич

	33.
	Асрян Артем Арменович

	34.
	Беседа Дмитрий Денисович

	35.
	Закуцкий Кирилл Алексеевич

	36.
	Игнатченко Павел Петрович

	37.
	Ильин Святослав Владимирович

	38.
	Косарев Владимир Андреевич

	39.
	Кравцов Егор Геннадьевич

	40.
	Кравченко Вячеслав  Андреевич

	41.
	Липкань Сергей Владимирович

	42.
	Мальчик Антон Александрович

	43.
	Новиков Владислав Сергеевич

	44.
	Олейник Полина Александровна

	45.
	Осадченко Артем Александрович

	46.
	Осипенко Анастасия Дмитриевна

	47.
	Пустовой Руслан Сергеевич

	48.
	Савиных Валентин Петрович

	49.
	Савицкая Александра Владимировна

	50.
	Тян Алексей Анатольевич

	51.
	Усталов Павел Павлович

	52.
	Фролова Анастасия Романовна

	53.
	Цыганков Максим Сергеевич

	54.
	Чунюкин Алексей Петрович

	55.
	Яцук Алиса Анатольевна

1.3 Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике
              группа  ОДЛ-19/К
   Срок обучения 3 года 10 месяцев
	56.
	Алёхин Николай Николаевич

	57.
	Анищенко Ксения Александровна

	58.
	Бабушкин Роман Евгеньевич

	59.
	Гетманская Виолетта Сергеевна

	60.
	Дьяченко Кристина Евгеньевна

	61.
	Карпова Валерия Сергеевна

	62.
	Крахинова Алина Сергеевна

	63.
	Кокаева Валерия Борисовна

	64.
	Крикунова Екатерина Викторовна

	65.
	Кузьмин Сергей Сергеевич

	66.
	Лесная Виолетта Геннадьевна

	67.
	Лузгов Денис Иванович

	68.
	Малашенко Алина Витальевна

	69.
	Марченко Анастасия Александровна

	70.
	Мернова  Полина Владимировна

	71.
	Никиточкина Ника Николаевна

	72.
	Новикова Марина Николаевна

	73.
	Ростовская Ирина Алексеевна

	74.
	Савсюк Никита Алексеевич

	75.
	Самигулин Владислав Валерьевич

	76.
	Ткаченко Диана Денисовна

	77.
	Тюранов Сонгуль Фармановна

	78.
	Холошенко Дарья Сергеевна

	79.
	Читаишвили Ирина  Андреевна

	80.
	Шелудянкин Илья Геннадьевич

	81.
	Ятчак Иван Алексеевич

	82.
	Яхьяев Заур Зубайраевич

[bookmark: _GoBack]
Основание: Протокол заседания приемной комиссии ГБПОУ РО «ВТИТБиД» от 15.08.2019 г., личные заявления, оригиналы документов об образовании.

И.о. директора ГБПОУ РО «ВТИТБиД»                                    О.В. Кобелецкая